
Decyzja nr 11/2021 z dnia 19.04.2021 r.  

Dziekana Wydziału Biologii i Nauk o Środowisku  

w sprawie zmiany organizacji zajęć dydaktycznych w semestrze letnim  

w roku akad. 2020/2021 w czasie trwania pandemii 

 

Na podstawie § 42 Statutu UKSW, Zarządzania nr 21/2021 Rektora UKSW z dnia 16 marca 

2021 r., Decyzji nr 15/2020 Prorektora ds. Studenckich i Kształcenia z dnia 21 września 2020 r. 

oraz Zarządzenia nr 14/2021 Rektora UKSW z dnia 3 lutego 2021 r. w sprawie organizacji zajęć 

dydaktycznych w semestrze letni roku akad. 2020/2021 i w związku z ustawą z dnia 2 marca 

2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (Dz.U. 2020, poz. 374, z póź. zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W związku z powrotem do realizacji części zajęć w formie stacjonarnej zgodnie 

z Zarządzeniem Nr 14/2021 Rektora UKSW z dnia 3 lutego 2021 r. i Decyzją nr 6/2021 

Dziekana WBNS z dnia 12 lutego 2021 r. ustalam, że na kierunku biologia i inżynieria 

środowiska studia pierwszego i drugiego stopnia zajęcia rozpoczną się zgodnie z wcześniej 

ustalonym harmonogramem od 26 kwietnia 2021 r.  

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dziekan Wydziału Biologii i Nauk o Środowisku 

 

Dr hab. Jerzy Romanowski, prof. uczelni 


